
středisko DDM Plesná 

Karla Svobody 237, Ostrava - Plesná 725 27 
www.ddmporuba.cz 

 Bc. Nikola Kubínová, 725 037 084, 
nikola.kubinova@ddmporuba.cz 

Pomůcky na výrobu: 

 karton 

 vlna různých barev 

 tužka 

 lepící páska 

 nůžky nebo skalpel 

3) Začneme omotávat různými směry až do té doby než karton není vůbec vidět. 4) Jestliže máme omotáno, odstřihneme 

vlnu a necháme asi 30cm dlouhý kousek. 5) Podvlečeme pod některou z vrstev, uděláme uzlík (vznikne nám poutko) a pře-

bývající vlnu schováme pod vrstvy, tak aby nešla vidět. A máme HOTOVO  

1)  Na papír si nakreslíme šablonu srdíčka a s její pomocí překreslíme srdce na karton. 2) Vystřihneme srdce a začátek vlny  

přilepíme na karton lepící páskou. 

mailto:nikola.kubinova@ddmporuba.cz

